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hvilke for en stor Del skulle fornyes 
hvert 3. Aar, Anvisning til disse Myn- 
dígheder af Honorarer, Dagpenge og 
Godtgørelse for Udgifter til Befordring, 
Skriveri m. v., Fordeling af disse Ud- 
gifter mellem de vedkommende Kom- 
muner i de Tilfælde, hvor det ifølge Lo- 
ven paahviler Kommunerne at refundere 
Statskassen Udgifterne helt eller delvis, 
Revision af de halvaarlige Omvurderinger 
til Ejendomsskyld, forinden disse . lægges 
til Grund ved Skatteopkrævningen, Ansæt- 

. telse til Indkomstskat af Personer, der ere 
bosatte i Udlandet, men her fra Landet 
oppebære Pension, Ventepenge, Kloster- 
hævning eller andet Udbytte eller Under- 
støttelse fra offentlige Institutioner,: Stif- 
telser o. desl., Sager angaaende Fritagelse 
tor -ejendomsskyld og Indkomst- og For- 
mueskat i Henhold til Loven eller 홢. ifølge 
Bevilling, almindelige Fortolkningsspørgs- 
maal 홢 der, med Erfaringer fra Køben- 
havns Kommune o. a. for Øje, stedse ville 
frembyde sig i rigt Maal, 홢- Udsendelse af 
Instrukser, Skemaer 0. l. til Vejledning og 
Benyttelse for de skattelignende og vur- 
derende Myndigheder, eventuelt Bearbej- 
delse af det fra Skattemyndighederne ind- 
komne Materiale, Bødesager og, Sager af 
organisatorisk og formel Art, Sager an- 
gaaende Afgang af uerholdelige Skatte- 
beløb, samt endelig Regnskabsoversigt- 
og Budgetsager vedrørende de nævnte 
Love. 

Skattedepartementets øvrige Arbejde 
vil ikke blive formindsket i nogen nævne- 
værdig Grad ved de gamle. Skatters, Bort- 
fald,, eftersom det væsentligste Arbejde 
vedrørende Hartkornsskatterne er blevet 

I > udført af Matrikulskontoret; og Afgørelsen 
af Bygningsafgiftsagerne med , Undtagelse 
af de egentlige Bevillingssager :, har været 

henlagt til Amterne. / Det vil derfor ikke 
være muligt for Skattedepartementets Em- 
bedsmænd; der bestaa af en Kontorchef 
og 3 Fuldmægtige 홢 og som alt gen- 
nem den normale Forøgelse af Arbejdet, 
der gaar Haand i Haand med Befolknin- 
gens og Omsætningens Forøgelse, har fuldt 
op at tage Vare 홢 tillige at behandle og 
have Opsyn med de under den særlige Kon- 
torafdeling hørende Sager, og paa den an- 
den Side kan det heller ikke findes for- 
svarligt vedblivende at lade nogle af De- 
partementets Assistenter besørge dette be- 
tydningsfulde Arbejde som Ekstraarbejde. 

Der kunde være Spørgsmaal, om det 
ikke vilde være ønskeligt, at der til Brug 
for Kontroladministrationens Virksomhed - 
over for det nye store Skattekompleks 
oprettedes et helt nyt Kontor med samt- 
lige dettes Rammer ^  Kontorchef. Eks- 
peditionssekretær, Fuldmægtig etc. Man 
har imidlertid ment, at der ved Ansættel- 
sen af to Fuldmægtige, hvoraf don ene 
som Ekspeditionssekretær faar den, mere 
ledende Stilling og det større Ansvar, vil 
kunne opnaas . væsentlig, det samme som 
ved Oprettelsen af ei. nyt Kontor ; - det vil 
tillige, foruden den herved fremkommende 
Besparelse, have visse Fordele, at der kun 
er ét Kontor, hvor samtlige Embeds- og 
Bestillingsmænd staa til Raadighed ved, 
Arbejdet saavel med de direkte Skatter 
som med de under Skattedepartementet 
sorterende indirekte Skatter og Afgifter. 

: Udgifterne ved nærværende Forslag 
ere Lønninger til 2 Fuldmægtige 홢  efter 
disses5 Gennemsnitslønning 홢 4,000 Kr. 
samt et Ekspéditionssékretærhonorar 600 
Kr., i alt 4,600 Kr., aarlig. 

Forslag om; den samtidige fornødne 
Forøgelse, af Medhjælpsummen er optaget. l 홢 홢. 
paa Finanslovforslaget for 1905홢06. , '' , 


